
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2019

Uskokaa tai älkää: Pelikausi 2019 oli KPPK:lle jo viides peräkkäinen vuosi jolloin 
pisteytettyjen sarjasijoitusten perusteella laskettu indeksi osoitti nousua ylöspäin!  
Valmennustrio Mäenpää-J. Kumara-Hiipakka jatkoi siis vuonna 2018 aloittamaansa
hyvää työtä. Vuosikokous oli asettanut kevään ensimmäisen perinteisesti huonosti 
sujuneen ottelun tavoitteeksi voiton ja tämän takia oli harjoittelu Haapaniemen 
kentällä aloitettu jo maaliskuun lopussa. Avauspeli sujuikin huomattavasti kahta 
edellistä vuotta paremmin, valitettavasti vain nerokkasti nimetty FC FC teki aivan 
ottelun lopussa 1-0 voittomaalin. Vapun jälkeen KPPK:n treenit jostakin syystä 
loppuivat osanottajakatoon ja sama ongelma vaivasi kahta seuraavaa ottelua, joissa 
meillä ei ollut avauksessa yhtään vaihtomiestä. Neljännessä pelissä vaihdokkaita oli
jo neljä, mutta kaiken kaikkiaan saalis neljästä eka matsista oli vain yksi tasapeli, 
kärsityt tappiot olivat kyllä vain yhden maalin suuruisia. Toukokuun lopulla 
ottelussa sarjaa tuolloin johtanutta Kurvin Vauhti/Partizania saimme sitten lopulta 
”koneen käyntiin” ja otimme voiton numeroin 2-1. Tästä eteenpäin kevään loput 
neljä ottelua olivat peilikuva kauden alusta eli voitimme kolme ja pelasimme yhden
tasapelin, huippusaavutuksena oli kevään viimeinen peli FC POHU/Alisuoritusta 
vastaan, joka päättyi KPPK:n 8-0 voittoon, mikä oli vuodesta 1994 alkavan 
seuramme muistiinmerkityn historian ennätysvoitto!

Saimme syksyn peleihin mukaan muutaman uuden kovan luokan pelimiehen ja 
muutenkin osanottoaktiivisuus syksyllä oli selvästi kevättä parempi niin että 
parhaimmassa tapauksessa kokoonpanoomme merkittiin täydet 18 nimeä. 
Kaksinkertaisen sarjan syyskierros pelattiin samassa järjestyksessä kuin kevään 
pelit eli aluksi kohdattiin ruotsinkielisistä kavereista koostuva FC FC. Pelipaikkana 
oli meitä suosiva Kannelmäen pieni kenttä mutta kuinka ollakaan, vastustajat 
ottivat taas mahdollisimman niukan 1-0 voiton, vaikka hallitsimme lopussa ottelua 
mielin määrin. Seuraavat kaksi vastustajaa ToTe/Keparoi ja Ponnistus/Peruskallio 
joilta olimme keväällä saaneet vain yhden tasapelin olivat syksyllä täysin 
vastaantulijoita numeroin 6-0 ja 4-1. Seuraavaksi kohtasimme lohkon ykköseksi 
lopulta nousseen Club Latino Espanolin ja enimmäkseen espanjaa puhuneet 
pelimiehet olivat taas meitä liukkaampia numeroin 2-0. Kärsimme syksyllä myös 
suurinumeroisen 1-4 tappion lohkokakkoseksi selvinnyttä FC Germaniaa vastaan, 
mutta muut syyskierroksen ottelut yhtä tasapeliä lukuunottamatta selvitimme 
voitokkaasti, kohokohtana taas FC POHU/Alisuoritus jonka nyt murskasimme 
peräti 10-0 eli teimme jo toisen kerran uuden KPPK:n voittoennätyksen!

Lopullinen sijoituksemme kymmenen joukkueen sarjassa oli neljäs sija maalierolla 
45-20. Vuotta aikaisemmin maalieromme oli ollut 35-45 eli puolustuksemme on 
tiivistynyt aivan ratkaisevasti. Maalieromme oli myös positiivinen ensimmäistä 
kertaa sitten vuoden 2009!  Maalitekijöidemme ykköseksi selviytyi jälleen Lauri 
Jääskeläinen 14 osumalla, Lauri oli myös lohkomme toiseksi paras maaliseppo.



Lopullinen sarjataulukko:

CLE/B                    18  12  2   4   54-29  38
FC Germania              18  11  2   5   45-15  35
FC FC                    18  10  2   6   33-28  32
KPPK                     18   9  3   6   45-20  30
Kurvin Vauhti/Partizani  18   8  3   7   46-32  27
HPS/Jägers               18   7  4   7   39-34  25
HDS/Express              18   6  4   8   38-48  22
ToTe/Keparoi             18   6  3   9   30-58  21
Ponnistus/Peruskallio    18   6  2  10   40-35  20
FC POHU/Alisuoritus      18   1  3  14   20-91   6

Haasteotteluita Lapuan ”Aikapoikia” vastaan jatkettiin kahden välivuoden jälkeen 
heinäkuun lopulla Lapualla. Lapualaiset ovat kertoneet meille, että koska he ovat 
lopettaneet piirisarjassa pelaamisen, heidän on entistä vaikeampaa motivoida 
pelaajia mukaan näihin haastepeleihin, mutta niin vain oli heillä rivissä taas peräti 
19 ukkoa kun me olimme näille Lapualla pelattaville haastepeleille tuttuun tapaan 
saaneet hätäisesti koottua 13 hengen ”sekalaisen seurakunnan”. Kaiken lisäksi 
ottelu pelattiin peräti 32 asteen helteessä joten voittajasta ei pitänyt etukäteen olla 
mitään epäilystä. KPPK:n sinnikäs joukkue taisteli kuitenkin erinomaisesti ja juuri 
ennen taukoa kavensi Omanista asti meitä vahvistamaan saapunut Sampo Kaappola
pelin tilanteeseen 1-2. Mutta kuten joskus aikaisemmin niin tälläkin kerralla 
puheenjohtajamme Juki Koivisto loukkaantui eikä meillä toisella puoliajalla ollut 
käytössä kuin yksi vaihtopelaaja. Tämä antoi isännille ratkaisevan yliotteen ja he 
ottivat lopulta voiton numeroin 3-1. Saunatiloissa tehtin alustava päätös siitä, että 
ottelusarjaa jatketaan myös vuonna 2020. Jos Lapualaiset eivät enää onnistu 
saamaan Helsingissä pelattaviin peleihin lähtijöitä, niin ottelupaikaksi voidaan 
valita sitten Tampere tai vaikkapa Tallinna. KPPK:n vuosikokous käsittelee asiaa ja 
tekee lapualaisille ehdotuksen vuoden 2020 ottelupaikkakunnasta.

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kaudella 2019 
mukana olleille ja lukea seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden henkilöiden 
nimet: Tuomas Laatunen, Valtteri Laatunen, Ari Latomäki, Simo Toivola, Ilkka 
Ylihärsilä, Jukka-Pekka Koivisto, Ilkka Virta, Kari Vehmanen, Matti Saari ja Jyrki 
Uusi-Hakimo.

Erityskiitoksen ansaitsee yrityskannattajajäsenemme Kallion Karhupuistossa 
toiminut Kahvila Bergga!

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki, esitetty KPPK:n vuosikokouksessa 
17.1.2020.



LISÄYS 21.1.2020:

Vilkaisu Palloliiton Eteläisen alueen sarjailmoittautumisiin osoittaa, että kaikki 
kolme kauden 2019 sarjataulukossa KPPK:ta edellä olevaa seuraa pelaavat vuonna 
2020 viidennessä divisioonassa. Tämä antaa aiheen jossitteluun: Hävisimme 
sarjassa kolmanneksi sijoittuneelle FC FC:lle sekä keväällä että syksyllä numeroin 
0-1. Jos olisimme napanneet heiltä yhdenkin pisteen eli olleet keväällä päästämättä 
FC FC:n viime hetkellä tekemää maalia tai tasoittaneet loppuhetkillä 
syyskierroksen ottelun niin KPPK pelaisi kaudella 2020 viidennessä divisioonassa. 
KPPK:n nousu viidenteen divisioonaan jäi siis kaksi kertaa yhden maalin päähän!


